Orig. en pa re i l . , O. 3 0 5 0 . 

1172. 

Abandon par Jean et Roger Bourdon de la portion de 
In dîme de Louville qu'ils avaient mise en gage. 

Sciant fideles cuncti tam prosentes quam futuri quati-
nuM .lobannes Burdnn, assensu et consilio matria sue ot 
fratris sui Rogerii, partem suam docime de Loovilla, 
quam ab inflrmis do Bollo Loco in foodo tenobat paupe-
ribus Cliristi Bolli Loci fratribus pro sex liljris et decem 
solidis parisionsis monete in vadimonium posuit. Postea 
vero Rogei'ius Burdon et mater cjus partem suam 
supradicto decimc pro VllI libris et decem solidis pari-
sionsis monete usque. ad terminum quinque annorum et 
quinque segetum in vadimonium posuerunt, tali pacto 
quod, transacto quinque annorum et quinque segetum 
termine, ,lobannes Burdon et Rogerius frater ejus et 
mater eorum, si ois placuorit, decimam illam redimant ; 
si autem rodimere noquiverint A'OI noluerint, inflrmi 
Belli Loci in tantum vadimonium illud teneant donec 
debitum ois reddatur. Isti sunt testes : Guarinus Coinum, 
carnirex Carnoti, Ligerius sutor, Fulcborius granetaiius; 
Guarinus nopos Harduini pelliparii, Ebrardus famulus 
Burgcvin, Hugo Brunei, Homo Dei, Andréas quocus, 

Martinus, Willelmus Estult, Adam miles do Cliailo, 
Goisbortus frater ejus, Ligerius de Boonvilla, Amauricus 
quocus, Rogerius carpontarius, Gauterius carpcntarius 
de foro, Guaterius quadrigarius. Sciendum est etenirn 
quod Jobannos Burdon ot Rogerius frator ejus et mater 
eorum inflrmis Bolli Loci predictam decimam donec 
eam redimant in elemosinam concesserunt. Hoc autem 
factum est anno ab incarnatione Domini M°CoLXXollo. 

Cliirogr. o r ig . en pare i l . , G. 3 0 5 0 . 

Vers 1178. 

Echange entre Guillaume-aux-Blanches-Mains, arche-
vêque de Sens, et les Lépreux, de ce que l'éveché de 
Chartres possédait à Boissj-en-Dr ouais, à Escorpain 
et à Louvilliers-en-Brouais, contre la préhende que 
les Lépreux avaient dans l'église de Saint-Jean-en 
Vallée. 

D E B U S S I T O , E T DE ESCORPONIO, E T DE LOVILLERIO. 

Guillermus, Dei gratia, Senononsis archiepiscopus, 
apostolice sedis legatus, omnibus tam futuris quam 
presentibus, in perpetuum. Quoniam rorum gestarum 
memoriam dampnosa plorumquo confundit oblivio, 
littorarum apicibus mandare curavimus quod quicquid 
possidebamus de jure Carnotensis opiscopatus vel futu-
rum erat nobis caducum apud Bussitum, ot apud Escor-
pein, ot apud Louviler dedimus occlosio leprosorum de 
Bello Loco, ot quicquid ibi iidem fratos possint adquirero, 
ita quod bec omnia tam nos quam successores nostri 
Carnotenses episeopi in perpetuum eis garentiremus. 
In hujus autem roi compensationem, prebonda illa quam 
prefata ecclosia de Bello Loco ab ecclesia Sancti Jotian-
nis do Valeia annuatim percipiebat in potestatom codet 
episcospalom ; quod et predicti fratres in capitule suo 
concesserunt ot perpetuo garentire promiserunt. Hoc ut 
rata in posterum etfixapermanoant, scripti hujus attes-
tatione ot sigilli nostri impressione roborare voluimus, 
inhibentes sub anathomatis sententiarne quis hanc nos-
tram confirmation em infirmaro présumât, salva semper 
apostolice majestatis reverentia.